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 یزد؛میزبان نخستین جشنواره ملی تئاتر 
خیابانی قدمگاه    

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی یزد گفت: این 
استان، میزبان اولین رویداد هنری مباهله  با عنوان جشنواره 
ملی تئاتر خیابانی قدمگاه است که از ۲۰ تا ۲۲ تیرماه برگزار 

می شود. 
 "احسان عابدی" روز یکشنبه در جمع خبرنگاران بابیان 
اینکه عید بزرگ مباهله و اهمیت آن در دین مبین اسام به 
لحاظ اثبات حقانیت پیامبر اکرم)ص( و اهل بیت)ع( دارای 
اهمیت است افزود: در سال های گذشته کمتر شاهد رویداد 

و جریان هنری در زمینه این موضوع در سطح کشور بودیم.
وی خاطرنشان کرد: نامگذاری این جشنواره ملی با عنوان 
»قدمگاه« با توجه به حضور و قدمگاه های متعدد حضرت علی 

ابن موسی الرضا)ع( در مسیر سفر به طوس بوده است.
عابدی اضافه کرد: ۲۷ اثر از استان های مختلف به 
دبیرخانه این جشنواره ارسال شد از این تعداد ۱۳ بعنوان 

برگزیده انتخاب شد که از این تعداد سه اثر از یزد است.
وی اضافه کرد: در این جشنواره ۱۰۰ هنرمند کشور 
حضور دارد و آثار راه یافته به جشنواره در بافت تاریخی اجرا 

می شود.
وی برگزاری نشست های علمی و برپایی سه کارگاه 

آموزشی را از برنامه جنبی این جشنواره اعام کرد.
عابدی در ادامه با اشاره به فرسوده بودن سالن های 
نمایش استان گفت: اعتبارات تخصیص یافته در این زمینه 

ناکافی است.
احمد ندافی، مسئول انجمن نمایش استان یزد هم تعداد 
گروه های تئاتر دارای پروانه را ۳۵ گروه بیان و تصریح کرد: 

استان یزد در زمینه تئاتر خیابانی حرف برای گفتن دارد.

صدور سند مالکیت اراضی کشاورزی 
درگلستان به دوروش انجام میشود     

مدیرکل ثبت اسناد و اماک استان گلستان نحوه صدور 
دریافت سند مالکیت برای اراضی کشاورزی را شرح داد 
محمد تقی رضائیان مدیر کل ثبت اسنادواماک گلستان  
گلستان اظهار کرد: در اجرای حدنگاری و صدور اسناد 
مالکیت اراضی کشاورزی به دو صورت در حال خدمت 
رسانی هستیم. مدیرکل ثبت اسناد و اماک استان گلستان 
افزود: مورد اول تبدیل اسناد مالکیت دفترچه ای به تکبرگ 
است که کشاورزان با مراجعه به ادارات ثبت اسناد و اماک 
شهرستان ها نسبت به تعویض اسناد مالکیت اقدام می کنند. 
وی اضافه کرد: مورد دوم از طریق قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی است 
که متقاضیان به صورت فردی می توانند به ثبت نام در 
سامانه سازمان ثبت به نشانی و ارسال مدارک به صورت 
پستی اقدام کنند وی گفت: همچنین برای تسهیل در صدور 
سند مالکیت اراضی کشاورزی با شرکت های پیمانکار قراداد 
بسته شده که آنها موظف هستند کلیه اقدامات از قبیل اخذ 
مدارک تا قبل از صدور سند مالکیت را انجام دهند و این 

نیازمند همکاری فرمانداران، بخشداران و دهیاران است

اخبار

مرکزی - مدیرکل ثبت اسناد و اماک استان مرکزی 
گفت: در اجرای اسناد رسمی بیشترین فراوانی در 
وصول مهریه است که سالانه چهار هزار پرونده در 

این خصوص در این استان تشکیل می شود. 
»حسین دلاوری «  در نشست خبری، افزود: استان 
مرکزی در وصول مطالبات بانکی، در سال گذشته 

اول را کسب کرد. مقام 
وی بیان کرد: استان مرکزی همچنین در تشکیل 
پرونده اجرایی، اسناد رسمی و قرارداد بانک رتبه 

دارد. را  پنجم کشور 
مدیرکل ثبت اسناد و اماک استان مرکزی گفت: 
۷۰ هزار جلد سند تک برگی هر ساله در ثبت اسناد 
استان صادر و ۵۶ هزار سند در این دفاتر، تنظیم 

می شود.
 ۱۰۰ ۵۵ درصد اراضی کشاورزی و  افزود:  دلاوری 
درصد اراضی منابع طبیعی استان مرکزی حدنگاری 

است. شده 
وی بیان کرد: ۱۵ هزار و ۸۲۰ سند مالکیت در سه ماه 

نخست سال جاری صادر شد.
مدیرکل ثبت اسناد و اماک استان مرکزی تصریح 

کرد: ۶۷۱ روستا در استان مرکزی وجود دارد که در 
بالای  برای روستاهای  اراضی  قانون ساماندهی  راستای 
۲۰ خانوار و شهرهای بالای ۲۵ هزار نفر بیش از 9۰ 

هزار جلد سند تک برگی صادر شده است.
دلاوری بیان کرد: سال گذشته در مجموع  ۷۰ هزار 
جلد سند تک برگی صادر شده است و در سه ماهه 
ابتدای سال جدید ۱۵ هزار و ۸۲۰ سند تک برگی 
صادر شده است. در بحث اصالت سند تک برگی، افراد 
می تواند به سایت ثبت من مراجعه کنند و از اصالت 

سند تک برگی اطمینان حاصل کنند.
وی عنوان کرد: استان مرکزی در وصول مطالبات 
بانک ها مقام نخست را کسب کرده همچنین در 
تشکیل پرونده و مختومه کردن پرونده ها رتبه پنجم 
را کسب کرده است، سالانه حدود 4 هزار پرونده 

مربوط به وصول مهریه است به طوری که بیشترین 
فراوانی در استان مربوط به وصول مهریه است.

دلاوری افزود: در ۶ شهرستان استان مرکزی شرکت 
مشاور مستقر است که نقشه برداری اراضی توسط 
این شرکت ها انجام می شود و تاکنون هشت هزار 
پرونده در این خصوص توسط این شرکت ها تشکیل 

است. شده 
وی بیان کرد: هر ساله ۵۶ هزار سند در ۱4۳ دفتر 

اسناد رسمی استان مرکزی تنظیم می شود.
مدیرکل ثبت اسناد و اماک استان مرکزی گفت: 

۲۱۲ شرکت در سال جاری در استان ثبت شد.
دلاوری افزود: ۳4 هزار استعام برای محاکم قضایی و 
۵۶ هزار استعام مالکیت در سال توسط ثبت اسناد و 

می شود. انجام  استان  اماک 
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یزد-معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
استان یزد، ضمن تأکید بر تعیین میزان قصور دستگاه ها 
و نهادهای مرتبط در تصادفات، گفت: خودروهای متخلف 
حادثه ساز باید در توقیف بمانند. محمدحسین رحیمی 
زاده در نشست با فرمانده پلیس راهنمایی و رانندگی 
استان یزد اظهار داشت: اکتفا به جریمه، بازدارندگی لازم 
را ندارد لذا باید خودروی متخلف در توقیف پلیس، تا 
تعیین تکلیف دستور قضایی و یا شرکت در کاس های 
آموزشی و ارائه گواهی مربوطه بمانند. وی با اشاره به 
لزوم برنامه ریزی جهت کاهش تصادفات و تلفات جاده 
ای، تصریح کرد: اگر یک هواپیما سقوط کند همه کشور 
نسبت به موضوع حساس می شوند اما تلفات جاده ای 
که به مراتب از حوادث هوایی بیشتر جان می گیرد در 
نقطه اهمیت و دقت متولیان امر قرار نمی گیرد. این مقام 
قضایی، ابراز داشت: پیگیری میزان قصور و عوامل مختلف 
در تصادفات جاده قدر مسلم در اصاح امور و کاهش 
تلفات نقش اثر گذاری دارد. وی یادآور شد: راهداری باید 
نسبت به رفع نقایص نقاط حدثه خیز اقدام نماید و این 
امر منوط به گزارش های دقیق و مستمر پلیس راهور از 
حوادث جاده ای است. معاون اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری استان یزد گفت: نقش و میزان 
قصور خودرو ساز در حوادث جاده ای بسیار مهم است 
چراکه نباید اجازه داد یک نقص و ایراد که موجب تصادف 

و حادثه شده، استمرار یابد و دیگران را نیز تهدید کند.

میزان قصور دستگاه های 
مختلف در تصادفات تعیین و 

پیگیری شود

اصفهان-مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
اصفهان گفت: 4۱ جایگاه عرضه سوخت در استان به طرح 
"کهاب" )بازیافت بخار بنزین( مجهز شده است و در صورت 
اهتمام جایگاه داران، این طرح تا سال آینده در اغلب جایگاه های 
استان عملیاتی می شود. طرح کهاب شرکت نفت شامل "کاهش، 
هدایت، انتقال و بازیافت بخار بنزین" است که در  آن بخار بنزین 
از قسمت هایی که تراکم بیشتری دارد جمع آوری و سپس به 
بنزین مایع تبدیل می شود و بصورت مجدد به چرخه مصرف 

بازمی گردد.
عبدالله گیتی منش روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: 
طرح کهاب از سال ۱۳9۵ در انبار نفت شهید منتظری اصفهان 
مورد بهره برداری قرار گرفت و در برخی از جایگاه های عرضه 

سوخت اصفهان از جمله جایگاه های تک سکو نیز اجرا شد.
وی با بیان اینکه با توجه به مُصوبه هیات وزیران، اجرای این 
طرح در همه جایگاه های عرضه سوخت کشور از سال ۱۳99 
الزامی شده است، اظهار داشت: بر این اساس از مهر سال ۱۳99 

راه اندازی جایگاه های سوخت جدید در استان اصفهان منوط به 
اجرا و راه اندازی طرح کهاب شده است.گیتی منش اضافه کرد: 
سایر جایگاه های سوخت استان نیز با برنامه ریزی صورت گرفته 
و بمنظور جلوگیری از اختال در روند سوخت رسانی در منطقه، 

به مرور در حال اجرای این طرح هستند.
وی با تاکید بر اینکه اجرای طرح کهاب از نظر محیط زیست 
بویژه در کانشهرها به کاهش آلایندگی ها منجر می شود و از 
نظر اقتصادی نیز موثر است، خاطرنشان کرد: تجهیزات مورد 
نیاز برای اجرای طرح کهاب توسط شرکت های داخلی تولید و 
تسهیات مالی از طرف دولت برای پیاده سازی آن در جایگاه ها 

ارائه می شود.
گیتی منش با اشاره به رُتبه برتر اصفهان در اجرای طرح کهاب 
در سطح کشور گفت: از زمان شروع بهره برداری از این طرح در 
انبار نفت شهید منتظری اصفهان تاکنون به ازای هر یکهزار لیتر 
بارگیری شده، یک و نیم لیتر بنزین بازیافت و به چرخه توزیع 
سوخت بازگردانده شده است که در مجموع نزدیک به چهار 
میلیون لیتر می شود.وی خاطرنشان کرد: انبار شهید منتظری 
یکی از بزرگترین انبارهای نفت تدارکاتی کشور است و اجرای 

طرح کهاب در آن اهمیت بسزایی دارد.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه اصفهان 
خاطرنشان کرد: روزانه حدود ۲۵ میلیون لیتر انواع فراورده 
نفتی در این انبار بارگیری می شود.استان اصفهان از حدود ۳۶۰ 
جایگاه عرضه سوخت بنزین و نفت گاز و ۱۶4 جایگاه سی ان 
جی برخوردار است.میانگین مصرف روزانه بنزین در سال گذشته 
در این استان به هفت میلیون و یکصد هزار لیتر رسید که نسبت 

به سال ۱4۰۰ معادل ۱۷.۶ درصد افزایش یافته است.

طرح بازیافت بخار بنزین در ۴۱ جایگاه سوخت اصفهان اجرا شده است

گلستان - سید صمد ضیایی اظهار کرد: هم اکنون با حمایت 
دولت و توزیع کود یارانه ای بین کشاورزان این استان، سهم 
هزینه کود از مجموع هزینه های تولید در بخش کشاورزی 
به میزان ۳۰ درصد کاهش یافته است. وی تصریح کرد: 
توزیع کودهایی مانند کود ازته، فسفاته و پتاسه موجب شده 
تا هزینه کشاورزان در زمینه کود از 4۰ به ۱۰ درصد کاهش 
یابد که این موضوع حمایت از کشاورزان و تولید در حوزه 
امنیت غذایی را در پی دارد. مدیر شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی استان گلستان گفت: گیاه برای رشد به حداقل ۱۶ 
کود نیاز دارد که مهمترین کودهایی که مورد نیاز برای رشد 
محصولات کشاورزی است از طریق شرکت خدمات حمایتی 
کشاورزی هر استان در اختیار کشاورزان قرار می گیرد  
ضیایی اظهار کرد: ۵۵ درصد توفیقات حوزه کشاورزی 
استان در زمینه اقدامات به نژادی و 4۵ درصد به اقدامات به 
زراعی مربوط است، بنابراین برای افزایش بهره وری استفاده 
صحیح از کود و به میزان لازم برای تأمین نیاز خاک را باید 
در بین کشاورزان فرهنگ سازی کنیم وی افزود: طی سال 
گذشته ۱۷۶ هزار تن انواع کودهای فسفاته، ازته و پتاسه 
در بین کشاورزان گلستان توزیع شده است ضیایی بیان 
کرد: سهمیه امسال توزیع کود برای کشاورزان استان ۱۸۳ 
هزار و۵۰۰ تن تعیین شده که تاکنون به صورت میانگین 
۲4 درصد این میزان توزیع شده است وی همچنین به روز 
کردن دانش کارگزاران و انتقال دانش فنی به کشاورزان را از 
رویکردهای جدید این شرکت دانست و ادامه داد: در همین 
راستا تاکنون توانستیم دو کارگاه آموزشی با عناوین مدیریت 

تغذیه و حفاظت و مدیریت پایدار خاک برگزار کنیم.

هزینه کشاورزان در خرید کود 
شیمیایی ۳۰ درصد کاهش یافت

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه 
قولنامه و مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک سقز تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد 
تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده اند ، مستندا به ماده 3 قانون 
فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله 15 روز آگهی می شود ، چنانچه از 
تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ظرف مدت 2 ماه 
اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را 
اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را 
از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات 
حل اختلاف اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
آقاي بهزاد محمدپناه به شناسنامه شماره 1367 کدملي 3762236631 صادره   -1
از سقز  فرزند علي درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 118/50 مترمربع جزء 
پلاک1000-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از جعفر 

شریفی از محل مالکیت  خانم ها آمنه صدقی و عصمت شریفی
آقاي عمر شاه محمدي به شناسنامه شماره 305 کدملي 3761776365 صادره   -2
از سقز فرزند حسن  درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 78/68 مترمربع جزء 
پلاک1000-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از جعفر 

شریفی از محل مالکیت  خانم ها آمنه صدقی و عصمت شریفی
آقاي خالد بیژني به شناسنامه شماره 658 کدملي 3858881392 صادره   -3
فرزند ابراهیم در ششدانگ اعیان یکباب خانه به مساحت  241/80  مترمربع جزء پلاک 5 و 
8 فرعی از 1729-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 
از    اداره اوقاف و امور خیری یه شهرستان  سقز از محل مالکیت   اداره اوقاف و امور خیری یه 

شهرستان  سقز
آقاي علي فتاح پناه به شناسنامه شماره 284 کدملي 3761517432 صادره   -4
از سقز فرزند محمدرحیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 90/35 
مترمربع جزء پلاک 1741 -اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عبدالله امینی از محل مالکیت   عبداله امینی
آقاي  جمال رضائي به شناسنامه شماره 3840190533 کدملي 3840190533   -5
صادره از بانه  فرزند محمدشریف نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
109/26 متر مربع  جزء پلاک 86 فرعی از1741-اصلي واقع در کردستان بخش 1حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالله امینی از محل مالکیت   عبداله امینی
خانم شادي قره به شناسنامه شماره 4411 کدملي 2929828293 صادره   -6
بوکان فرزند مصطفي نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 192 مترمربع 
جزء پلاک 103 فرعی از 1743 - اصلي واقع در کردستان بخش یک حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  علی فاتحی لگزی از محل مالکیت   علی فاتحی لگزی و محمد رضا شکری
آقاي  فایق حسن زاده به شناسنامه شماره 14092 کدملي 3760140890   -7
صادره فرزند ابوبکر در  ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 18 مترمربع جزء 
پلاک 1744-اصلي واقع دربخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از لیلا دارائی از 

محل مالکیت   سیف اله دارائی
آقاي توفیق صابري به شناسنامه شماره 721 کدملي 3761028725 صادره    -8
از سقزفرزند صابر ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99/28 مترمربع جزء 
پلاک1834-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از خانم 

فاطمه اله قلی از محل مالکیت   فاطمه اله قلی
آقای حسن صالح پور به شناسنامه شماره 691 کدملي 3760803814 صادره   -9
از سقز فرزند عزیز درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 135/24 مترمربع جزء 
پلاک1834-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از خانم 

فاطمه اله قلی از محل مالکیت   فاطمه اله قلی
آقاي امید عزیزي به شناسنامه شماره 925 کدملي 3858884030 صادره   -10
فرزند محمدرحیم در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 89/78 مترمربع جزء 
پلاک 1843 الی 1848-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  شریف صالحی از محل مالکیت   اقبال صالحی
خانم محسن صیادي صاحب به شناسنامه شماره 2391 کدملي 3762108900   -11
صادره فرزند عثمان در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 73/05 مترمربع جزء 
پلاک 146 فرعی از 1848 -اصلي واقع در کردستان بخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از محمدسعید فکری از محل مالکیت   محمد و محمدسعید فکری
خانم آمنه رستمي به شناسنامه شماره 207 کدملي 3858901881 صادره   -12
از دیواندره فرزند عبدالرحمن در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 131/17 مترمربع جزء پلاک  1889-اصلي واقع در کردستان بخش1 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  رسول رحیمی آلتون از محل مالکیت   رسول رحیمی التون
آقاي عباس امیني به شناسنامه شماره 462 کدملي 3760610269 صادره  از   -13
سقزفرزند محمدکریم در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
131/17 مترمربع جزء پلاک  1889-اصلي واقع در کردستان بخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  رسول رحیمی آلتون از محل مالکیت   رسول رحیمی التون
آقای اسماعیل قیصري به شناسنامه شماره 674 کدملي 3859043765   -14
صادره دیواندره فرزند سیدبهاءالدین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
75/39 مترمربع جزء پلاک 1 فرعی از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عزیز محمدی برابر تقسیم نامه از محل مالکیت   محمد محمد ملقرنی

آقاي  رضا فلاحي به شناسنامه شماره 209 کدملي 3761968574 صادره   -15
فرزند علي نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 96/93 مترمربع جزء 

پلاک 1 فرعی از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز
مع الواسطه ابتیاعی از  طیبه محمدی ملقرنی از محل مالکیت   محمد محمد ملقرنی

آقاي سید محمدزاهد مصطفوي به شناسنامه شماره 14736 کدملي   -16
3760147844 صادره سقز فرزند سیدحسن نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه 
به مساحت 99/10 مترمربع جزء پلاک یکفرعی از 1945- اصلي واقع در کردستان بخش یک 
حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد محمدی ملقرنی از محل مالکیت   محمد محمد 

ملقرنی
17-آقاي محمد رنجبري به شناسنامه شماره 289 کدملي 3760968279 صادره سقز 
فرزند محمد امین  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
34/10 مترمربع جزء پلاک 1 فرعی از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک 

سقز تمع الواسطه ابتیاعی از وراث  احمد محمدی  از محل مالکیت  محمد محمدی ملقرنی
خانم عظیمه پوریان عربلنگ به شناسنامه شماره 759 کدملي 3761082207   -18

صادره سقز فرزند محمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 34/10 مترمربع جزء پلاک 1 فرعی از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد محمدی از محل مالکیت   محمد محمد ملقرنی
آقاي علي عزیزیاني به شناسنامه شماره 15172 کدملي 3762374708   -19
صادره سقز فرزند عبداله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 105/54 
مترمربع جزء پلاک یک اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  محمد محمد مرادی از محل مالکیت   رحیم محمد مرادی
آقاي سعدي مروتي به شناسنامه شماره 352 کدملي 3761114788 صادره از   -20
سقز  فرزند محمدسعید  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 146/90 
مترمربع جزء پلاک یک اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از علی رضائی از محل مالکیت   مهدی رضائی
آقاي کمال یاسیني به شناسنامه شماره 322 کدملي 3761657897 صادره   -21
فرزند محمد  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 71/77 مترمربع 
جزء پلاک 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت   عبدالرحمن صالحی
آقاي  محمد رسول ابوالحسني به شناسنامه شماره 91 کدملي 3761294913   -22
صادره  از سقز فرزند علي نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 150 
مترمربع جزء پلاک 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  وراث محمد رحیم ساکت  از محل مالکیت   محمد رحیم ساکت
آقاي حسن عرضهء به شناسنامه شماره 18242 کدملي 3760182925 صادره   -23
سقز فرزند عمرنسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 141/50 مترمربع 
جزء پلاک 7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت   عثمان فتح اله زاده
آقاي شیرزاد رحماني به شناسنامه شماره 4 کدملي 3762384746 صادره از   -24
سقز فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 100 مترمربع 
جزء پلاک 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

خدیجه صالحی  از محل مالکیت   عبدالرحمن صالحی
آقاي عبدالقادر خلیفه ئي به شناسنامه شماره 476 کدملي 2938622430   -25
صادره شاهین دژ فرزند عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 276/15 
مترمربع جزء پلاک  7- اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  محمد مام سلیمی برده زرد  از محل مالکیت   محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي جلیل مرادي به شناسنامه شماره 1170 کدملي 3761859181 صادره   -26
سقز  فرزند حسین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 149/25 
مترمربع جزء پلاک 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  محمد مام سلیمی برده زرد  از محل مالکیت   محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي محمد کریمي به شناسنامه شماره 5 کدملي 3762135411 صادره از   -27
سقز فرزند عبدالله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 148/80 
مترمربع جزء پلاک 121 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
مع الواسطه ابتیاعی از  آقایان ابراهیم و اسماعیل و محمد  ولی زاده از محل مالکیت   آقایان 

ابراهیم و اسماعیل و محمد  ولی زاده
کدملي   3750073341 شماره  شناسنامه  به  زاده  صالح  بهمن  آقاي   -28
3750073341 صادره  از سقز فرزند طاهر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
42/08 مترمربع جزء پلاک127 فرعي از  7- اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  ابراهیم کشاورز از محل مالکیت   ابراهیم کشاورز
به شناسنامه شماره 808 کدملي 3760529860  آقاي علي قریشي   -29
صادره از سقز  فرزند سیدعبدالله  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت102/08مترمربع جزء پلاک 143 فرعی از7-اصلي واقع در کردستان بخش2حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  علی صالحی از محل مالکیت   علی صالحی
30-  آقای محمدطالب مرادي به شناسنامه شماره 661 کدملي 3858853631 
صادره  از دیواندرهفرزند محمدسعید در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
149/38  مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد رحیم ساکت  از محل مالکیت   محمد رحیم ساکت
آقاي  عرفان امیني به شناسنامه شماره 2320 کدملي 3762083991 صادره   -31
از سقز فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 140/46  
مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  وراث محمد رحیم ساکت  از محل مالکیت   محمد رحیم ساکت
آقاي فاتح محمدي به شناسنامه شماره 762 کدملي 3761061080 صادره  از   -32
سقز فرزند مجید نسبت به 10/66 شعیر مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 61/80 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد حسین مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   محمد 

مام سلیمی برده زرد
خانم معصومه محمدي به شناسنامه شماره 666 کدملي 3761060122 صادره   -33
از سقز  فرزند مجید نسبت به یک دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 61/80 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد حسین مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   محمد 

مام سلیمی برده زرد
آقای رضا امیري به شناسنامه شماره 287 کدملي 3761899858 صادره از   -34
سقز فرزند عزیز نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
61/80 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد حسین مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   محمد مام 

سلیمی برده زرد
آقاي شهرام محمدي به شناسنامه شماره 17153 کدملي 3760172024   -35
صادره از سقز فرزند مجید نسبت به 10/66 شعیر مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
خانه به مساحت 61/80 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 
حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد حسین مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   

محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي رضا محمدي به شناسنامه شماره 159 کدملي 3761957580 صادره از   -36
سقز فرزند مجید نسبت به 10/66 شعیر مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 61/80 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد حسین مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   محمد 

مام سلیمی برده زرد
آقاي اسعد فیضي به شناسنامه شماره 812 کدملي 3858855154 صادره از   -37
دیواندره فرزند محمدرئوف نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 97/20 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  وراث محمد رحیم ساکت  از محل مالکیت   محمد رحیم 

ساکت

آقاي  امیر فیضي به شناسنامه شماره 3850051811 کدملي 3850051811   -38
صادره  از دیواندره فرزند محمدرئوف نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت 97/20 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان 
بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  وراث محمد رحیم ساکت  از محل مالکیت   

محمد رحیم ساکت
آقاي ماجد فیضي به شناسنامه شماره 3850077241 کدملي 3850077241   -39
صادره از دیواندره فرزند محمدرئوف نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت 97/20 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان 
بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  وراث محمد رحیم ساکت  از محل مالکیت   

محمد رحیم ساکت
کدملي   3750141479 شماره  شناسنامه  به  میرزائي  مستوره  خانم   -40
3750141479 صادره سقز فرزند عثمان درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
62/64 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالخالق فتح الله زاده  از محل مالکیت   عبدالخالق فتح الله زاده
خانم ویدا الهي به شناسنامه شماره 484 کدملي 3761398824 صادره فرزند   -41
صالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 132/70 مترمربع جزء پلاک 6624 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد 

ذاکری از محل مالکیت   محمد ذاکری
آقاي  محمد عبداللهي به شناسنامه شماره 20719 کدملي 3760207774   -42
صادره از سقز  فرزند محمدصالح نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
143/95 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  حاج رحیم ساکت از محل مالکیت   محمد رحیم ساکت
آقاي عبدالرحیم توفیق مدار به شناسنامه شماره 119 کدملي 3762384177   -43
صادره فرزند عبدالرحمن نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 123/55 
مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  مصطفی شهنازی از محل مالکیت   صالح شهنازی
آقاي عبدالرحیم وفائي به شناسنامه شماره 198 کدملي 3858922803   -44
صادره از دیواندره  فرزند عبدالکریم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
98/76 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد رحیم ساکت از محل مالکیت   محمد رحیم ساکت
آقاي محمدرشید  پورمحمدي به شناسنامه شماره 925 کدملي 3761579152   -45
صادره فرزند علي نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 76/124 مترمربع 
جزء پلاک 6624 فرعی از 7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  محی الدین مام سلیمی از محل مالکیت   محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي صلاح علیاري به شناسنامه شماره 711 کدملي 3761615949 صادره    -46
سقز فرزند عمر  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 149/22 مترمربع 
جزء پلاک 6624 فرعی از 7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  محمد رحیم ساکت از محل مالکیت   محمد رحیم ساکت
آقاي کریم قادري به شناسنامه شماره 484 کدملي 3760368182 صادره   -47
سقز فرزند حبیب نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 108/76 مترمربع 
جزء پلاک 6624 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي رحمن صالحیان به شناسنامه شماره 308 کدملي 3761657749 صادره   -48
فرزند محمدسعید نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 43/77 مترمربع 
جزء پلاک 6624 فرعی از 7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک  سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عبدالرحمن  فتح اله زاده از محل مالکیت   رحمان فتح الله زاده
آقاي جعفر کریم زاده به شناسنامه شماره 693 کدملي 3761625367 صادره   -49
سقز فرزند محمدامین  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 97/77 
مترمربع جزء پلاک 6624  فرعی از 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت   عثمان فتح اله زاده
آقاي مهدي حیدري به شناسنامه شماره 9 کدملي 3859808028 صادره از   -50
دیواندره فرزند عبداله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 146/75 
مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از وراث  محمد محمد مرادی از محل مالکیت   رحیم محمد مرادی
خانم فهیمه حیدري به شناسنامه شماره 184 کدملي 3760664571 صادره   -51
فرزند مجید نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 149/10 مترمربع 
جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  محمد رحیم ساکت از محل مالکیت   محمد رحیم ساکت
آقاي عباس امیني زاده به شناسنامه شماره 19589 کدملي 3760196421   -52
صادره از سقز فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 119/36  
مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   محمد مام سلیمی برده زرد
کدملي  شماره 16793  به شناسنامه  رشیدزاده  هادي  خانم   / آقاي   -53
3760168434 صادره از سقز فرزند حسن  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه 
به مساحت 152/12 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 
حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   محمد 

مام سلیمی برده زرد
خانم سعادت ابوالحسني به شناسنامه شماره 456 کدملي 3760779700   -54
صادره از سقز فرزند محمد نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 114/06 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی ازاحمد مروتی از محل مالکیت  محمد امین مروتی
آقاي محمد صباحي به شناسنامه شماره 10 کدملي 3762215804 صادره از   -55
سقز فرزند احمد  نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
114/06 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی ازاحمد مروتی از محل مالکیت  محمد امین مروتی
آقاي طاهر صوفي به شناسنامه شماره 257 کدملي 3761569866 صادره  از   -56
سقز فرزند عبدالله در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
180/70 مترمربع جزء پلاک  6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 
ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث  عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت   عبدالرحمن صالحی
آقاي  کمال صوفي به شناسنامه شماره 12159 کدملي 2928861521 صادره   -57
فرزند عبدالله در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 180/70 
مترمربع جزء پلاک  6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از وراث  عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت   عبدالرحمن صالحی
خانم هانیه نامدار به شناسنامه شماره 3750933804 کدملي 3750933804   -58
صادره از سقز فرزند بختیار در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 149/74  
مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از هاجره ابراهیمی احدی از وراث محمد امین مروتی از محل مالکیت   امین 
مروتی

خانم شیوا مصطفي به شناسنامه شماره 1 کدملي 3859900978 صادره   -59
ازدیواندره فرزند ناصح در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
74 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  خانم فاطمه قادری از محل مالکیت   احمد شرافتی
آقاي سیدمحمود حسیني به شناسنامه شماره 24 کدملي 3762400849   -60
صادره فرزند سیدمصطفي در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 74 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  خانم فاطمه قادری از محل مالکیت   احمد شرافتی
آقاي بختیار میانه به شناسنامه شماره 3 کدملي 3762204950 صادره فرزند   -61
محمدصالح نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 152/11 مترمربع جزء 
پلاک 6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عزیز عزیز پور از محل مالکیت   مصطفی عزیز پور
آقاي  عطااله وفائي به شناسنامه شماره 8 کدملي 3761921731 صادره فرزند   -62
احمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 65/30 مترمربع جزء پلاک 
6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  مصطفی  عزیز پور از محل مالکیت   مصطفی عزیز پور
آقای محمدامین شعباني به شناسنامه شماره 7 کدملي 3762133069 صادره    -63
از سقز فرزند علي نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 148/83 مترمربع 
جزء پلاک 6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت   عبدالرحمن صالحی
آقاي کریم سلامت به شناسنامه شماره 1399 کدملي 3760356184 صادره    -64
از سقز فرزند صالح  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 110/60 
مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 
الواسطه ابتیاعی از  عبدالله واحمد و محمود شهرت همگی صالحی از محل مالکیت   عبدالرحمن 

صالحی
آقاي  حسین احمدیان به شناسنامه شماره 373 کدملي 3761565895 صادره   -65
فرزند عبدالمحمد  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 73/50 مترمربع 
جزء پلاک 6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  احمد شرافتی از محل مالکیت   احمد شرافتی
آقاي  سیدامین حسیني به شناسنامه شماره 129 کدملي 3760707602   -66
صادره فرزند سیدرحیم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 125/78 
مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  محمد ذاکری از محل مالکیت  محمد ذاکری
آقاي  محمدصابر لطف اللهي به شناسنامه شماره 302 کدملي 3760570836   -67
صادره سقز فرزند محمدرسول در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 
11104/75 مترمربع جزء پلاک 42-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
روستای اینچکه مع الواسطه ابتیاعی از  علی کریم آبادی احدی از وراث  از محل مالکیت  

عبدالکریم کریم آبادی
آقاي  محمدصابر لطف اللهي به شناسنامه شماره 302 کدملي 3760570836   -68
صادره سقز فرزند محمدرسول در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 3373/35 
مترمربع جزء پلاک 42-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز روستای اینچکه مع 

الواسطه ابتیاعی از  علی کریم آبادی احدی از وراث  از محل مالکیت  عبدالکریم کریم آبادی
آقاي یونس عبدي به شناسنامه شماره 114 کدملي 3859902725 صادره   -69
فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 165 مترمربع جزء پلاک  23-

اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  آقایان جلال 
و شریف و عبدالواحد شهرتین محمدی  از محل مالکیت  آقایان جلال و شریف و عبدالواحد 

شهرتین محمدی  
آقاي آزاد کریمپور به شناسنامه شماره 993 کدملي 3762094926 صادره   -70
فرزند حسن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 239/71 مترمربع جزء 
پلاک 159فرعی از23 -اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عبدالخالق اخوان  از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان 
آقاي  رزگار احمد پور به شناسنامه شماره 507 کدملي 3761047258 صادره   -71
از سقز  فرزند عمر در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
120/10 مترمربع جزء پلاک  159 فرعي از 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالخالق اخوان  از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
آقاي کمال احمد پور به شناسنامه شماره 458 کدملي 3761046766 صادره   -72
فرزند عمر سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 120/10 
مترمربع جزء پلاک  159 فرعي از 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  عبدالخالق اخوان  از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
آقای محمد ایوبي به شناسنامه شماره 9720 کدملي 3760097170 صادره  از   -73
سقزفرزند کریم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
134/30 مترمربع جزء پلاک 159 فرعی از 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالخالق اخوان  از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
خانم عطیه احمدي به شناسنامه شماره 154 کدملي 3230729188 صادره   -74
فرزند فتاح  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
134/30 مترمربع جزء پلاک 159 فرعی از 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالخالق اخوان  از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
75-آقاي  محمد مرادي به شناسنامه شماره 687 کدملي 3761594372 صادره سقز  
فرزند عبداله در قسمتي از ششدانگ عرصه و اعیان یکبابخانه به مساحت97/50 مترمربع 
پلاک شماره 3898 فرعي از23- اصلي واقع در کردستان بخش 4 حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از  خانم عایشه  و خدیجه و عبدالله خداجو  از محل مالکیت  رحمان خدا جو
آقاي  حسین رحماني به شناسنامه شماره 259 کدملي 3761266898 صادره    -76
از سقز فرزند محمدصالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 148/85  
مترمربع جزء پلاک 3898 فرعی از23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  رحمان خداجو  از محل مالکیت  رحمان خدا جو
آقاي حامد رحیم زاده به شناسنامه شماره 14285 کدملي 3760142826   -77
صادره از سقز  فرزند حسین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت 
27180/40 مترمربع جزء پلاک 257 فرعي از 18-اصلي واقع در کردستان بخش 8 حوزه ثبت 
ملک سقز قریه اسلام آباد )مامه شاه( مع الواسطه ابتیاعی از  مسعود صدقی  از محل مالکیت  

خانم آمنه صدقی
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